

عنوان مقاله:

ارایه مدلی برای عوامل موثر بر اقتصاد مقاومتی بر پایه حاکمیت شرکتی در شرکت های مینا

محل انتشار:

دومین کنفرانس بین المللی در مدیریت، حسابداری و اقتصاد (سال: 1395)

تعداد صفحات اصل مقاله: 24

نویسندگان:

عسگر پاک مرام - استادیار بخش حسابداری، دانشگاه بناب

مصطفی تقی زاده - دانشجوی کارشناسی ارشد حسابداری، دانشگاه بناب

پریسا شریفی - دانشجوی کارشناسی ارشد حسابداری، دانشگاه بناب

خلاصه مقاله:

با توجه به اهمیت عملی نمودن اقتصاد مقاومتی در داخل کشور و نیز وظیفه همه اقشار مردم، بخصوص شرکت ها، هدف پژوهش حاضر ارایه الگوی اقتصاد مقاومتی مبتنی بر حاکمیت شرکتی برای شرکت های مینا (شرکت خدمات مهندسی، صنعتیو بنگاه اقتصادی ایرانی) در سال 1394 می باشد. این پژوهش بر مبنای هدف، از نوع کاربردی و از لحاظ طبقه بندی بر حسب روش توصیفی است. برای جمع آوری اطلاعات از نمونه آماری و به منظور پاسخگویی به سوالات پژوهش حاضر، از پرسشنامه ای که با توجه بهمتغیرهای پژوهش و عملیاتی نمودن آنها تنظیم شده، استفاده گردیده است. همچنین، به منظور تحلیل داده های بدست آمدهاز پرسشنامه های جمع آوری شده، از روش های آمار توصیفی و استنباطی استفاده شده است. برای نشان دادن داده های آماریسوالات عمومی به صورت مجسم از نمودارهای ستونی استفاده گردیده است و در سطح استنباطی برای پاسخگویی به سوالاتپژوهش از آزمون تحلیل عاملی اکتشافی و تاییدی از نرم افزارهای SPSS19 و Lisrel8.8 استفاده شده است. بر اساس جدول اولویت بندی هر کدام از مولفه ها، کلا یازده مولفه اقتصاد مقاومتی بر پایه مکانیزم های حاکمیت شرکتیاولویت بندی و برگزیده شدند. استفاده از حداکثر امکانات بر پایه مکانیزم پنجم حاکمیت شرکتی، در اولویت اول و بیشترینارتباط را با حاکمیت شرکتی دارد و بعد از آن به ترتیب حمایت از تولید ملی بر پایه مکانیزم اول حاکمیت شرکتی، مدیریتمصرف بر پایه مکانیزم سوم حاکمیت شرکتی، مردمی کردن اقتصاد بر پایه مکانیزم چهارم حاکمیت شرکتی، حمایت از تولیدملی بر پایه مکانیزم سوم حاکمیت شرکتی، مدیریت مصرف بر پایه مکانیزم دوم حاکمیت شرکتی، استفاده از حداکثر امکانات برپایه مکانیزم اول حاکمیت شرکتی، مردمی کردن اقتصاد بر پایه مکانیزم سوم حاکمیت شرکتی، مدیریت مصرف بر پایه مکانیزم اول حاکمیت شرکتی دارند.

کلمات کلیدی:

اقتصاد مقاومتی، تحلیل عاملی، حاکمیت شرکتی، فنریت اقتصادی، شرکت های مینا

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/610743>

